

Fair Work Commission

ما دادگاه مستقل روابط محیط کار استرالیا هستیم. ما به کارمندان و کارفرمایان کمک می کنیم تا مسائل را در محیط کار حل کنند.
این شامل:



اخراج ناعادلانه



زورگویی



آزار جنسی



تبعیض



اختلافات حق و حقوق
در محیط کار

ما همچنین:

درمورد میزان حداقل دستمزد ملی تصمیم می گیریم

حداقل شرایط استخدامی را برای برخی از کارگران تعیین می کنیم

موافقت نامه های سازمانی را تصویب می کنیم

سازمان های ثبت شده مانند اتحادیه ها و سازمان های کارفرما را کنترل و تنظیم می کنیم

وظیفه ی ما حمایت از روابط محیط کار ساده، منصفانه و سازگار برای کارمندان و کارفرمایان است.

برای کسب اطلاعات در مورد پرداخت پول، مرخصی و سایر حق و حقوق به وب سایت
Fair Work Ombudsman به آدرس www.fairwork.gov.au مراجعه کنید.

حل مشکلات محل کار

هنگامی که از ما می‌خواهید مشکلی را در محل کار حل کنیم، شما یک روند قانونی را شروع می‌کنید.

شما باید فرمی را پر کرده و مشکل را توضیح دهید.

در وب سایت ما به بخش «Apply or Lodge» بروید.

ما فرم شما را با طرف دیگر دعوا به اشتراک خواهیم گذاشت. فرم آن‌ها نیز با شما به اشتراک گذاشته خواهد شد.

ما سعی خواهیم کرد که به شما جهت توافق در مورد یک راه حل، کمک کنیم.

ولی اگر این روش موثر واقع نشد، شما می‌توانید تصمیم‌گیری در مورد نتیجه را به عهده‌ی ما بگذارید. این مثل حضور در جلسه‌ی دادرسی

در دادگاه می‌باشد. تصمیم ما از نظر قانونی لازم الاجرا است.

کمک‌های موجود به زبان خودتان

جهت تماس با ما می‌توانید از Translating and Interpreting Service (TIS) استفاده کنید. با شماره‌ی

131 450



تماس بگیرید. این سرویس رایگان می‌باشد.

موارد زیر را به مسئول تماس بگویید:

- زبان تان — جهت وصل کردن شما به یک مترجم شفاهی
- نام ما — Fair Work Commission (کمیسیون کار منصفانه)
- شماره تلفن ما — 1300 799 675

همچنین در صورت نیاز به شرکت در یک جلسه و یا جلسه‌ی دادرسی، می‌توانیم ترتیب حضور مترجم شفاهی را برای شما بدهیم.

مشاوره‌ی حقوقی رایگان

اگر شما جهت تصمیم‌گیری برای انجام کاری به کمک نیاز دارید، ما یک سرویس حقوقی رایگان برای کارمندان و مشاغل کوچک داریم.

«Workplace Advice Service» را در وب سایت ما جستجو کنید.

این سرویس می‌تواند در مورد اخراج ناعادلانه، تبعیض، زورگویی و آزار جنسی در محل کار کمک کند.